

Selta Aalborg A/S

Nørresøvej 5

8800 Viborg

CVR-nr. 19208648

Årsrapport 01.10.2015 - 30.09.2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.01.2017

Dirigent

Navn: Niels Jørgen Rahbek Christensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2015/16	5
Balance pr. 30.09.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Selta Aalborg A/S
Nørresøvej 5
8800 Viborg

CVR-nr.: 19208648
Hjemsted: Viborg
Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Bestyrelse

Nicholas Primsø Christensen, formand
Niels Jørgen Rahbek Christensen, direktør
Alexander Primsø Christensen

Direktion

Niels Jørgen Rahbek Christensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vestervangsvej 6
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens aktivitet består i administration og udlejning af ejendomme samt at eje af værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 270 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.204 t.kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabets investeringsejendomme måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres på baggrund af en række forudsætninger, herunder de enkelte ejendommers budgetterede nettoindtjening samt fastsatte afkastkrav, jf. omtalen heraf i beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis under investeringsejendomme. Afkastkravet er fastsat, så de vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav på tilsvarende ejendomme. Der er usikkerhed forbundet med fastsættelse af afkastkravet, jf. omtale heraf i regnskabsnote 4.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(158.163)	114.123
Personaleomkostninger	1	(579.843)	(577.586)
Af- og nedskrivninger	2	(98.000)	200.000
Driftsresultat		(836.006)	(263.463)
Andre finansielle indtægter		2.781.509	3.053.594
Andre finansielle omkostninger		(1.522.560)	(1.219.859)
Resultat før dagsværdireguleringer og skat		422.943	1.570.272
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		(79.398)	0
Resultat før skat		343.545	1.570.272
Skat af årets resultat	3	(73.211)	(366.618)
Årets resultat		270.334	1.203.654
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	1.000.000
Overført resultat		(229.666)	203.654
		270.334	1.203.654

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Investeringsejendomme		13.307.000	13.359.398
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		462.000	0
Materielle anlægsaktiver	4	<u>13.769.000</u>	<u>13.359.398</u>
Anlægsaktiver		<u>13.769.000</u>	<u>13.359.398</u>
Andre tilgodehavender		135.060	392.536
Tilgodehavende selskabsskat		96.971	0
Tilgodehavender		<u>232.031</u>	<u>392.536</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		16.634.250	20.269.936
Værdipapirer og kapitalandele		<u>16.634.250</u>	<u>20.269.936</u>
Likvide beholdninger		<u>8.253.960</u>	<u>6.119.355</u>
Omsætningsaktiver		<u>25.120.241</u>	<u>26.781.827</u>
Aktiver		<u>38.889.241</u>	<u>40.141.225</u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		9.000.000	9.000.000
Overført overskud eller underskud		28.559.303	28.788.969
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>500.000</u>	<u>1.000.000</u>
Egenkapital		<u>38.059.303</u>	<u>38.788.969</u>
Udskudt skat		<u>422.800</u>	<u>389.400</u>
Hensatte forpligtelser		<u>422.800</u>	<u>389.400</u>
Bankgæld		2.289	0
Skyldig selskabsskat		6.755	223.467
Anden gæld		<u>398.094</u>	<u>739.389</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>407.138</u>	<u>962.856</u>
Gældsforpligtelser		<u>407.138</u>	<u>962.856</u>
Passiver		<u>38.889.241</u>	<u>40.141.225</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført over- skud eller un- derskud kr.	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	9.000.000	28.788.969	1.000.000	38.788.969
Udbetalt ordi- nært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	(229.666)	500.000	270.334
Egenkapital ul- timo	9.000.000	28.559.303	500.000	38.059.303

Noter

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	469.878	467.920
Pensioner	101.620	104.084
Andre omkostninger til social sikring	8.345	5.582
	579.843	577.586
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	98.000	0
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	(200.000)
	98.000	(200.000)
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	42.797	278.182
Ændring af udskudt skat	33.400	88.200
Regulering vedrørende tidligere år	(2.986)	236
	73.211	366.618

Noter

	Investerings- ejendomme kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	13.359.398	0
Tilgange	<u>27.000</u>	<u>560.000</u>
Kostpris ultimo	<u>13.386.398</u>	<u>560.000</u>
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>(98.000)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>(98.000)</u>
Årets dagsværdireguleringer	<u>(79.398)</u>	<u>0</u>
Dagsværdireguleringer ultimo	<u>(79.398)</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>13.307.000</u>	<u>462.000</u>

Investerings ejendomme er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Afkastkravet for selskabets ejendom udgør 7,5 % pr. 30.09.2016 (7,5 % pr. 30.09.2015). En forøgelse af afkastkravet med 0,5 % - point vil reducere dagsværdien med 832 t.kr.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdierne.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med Spar Nord Bank A/S er der taget pant i værdipapirdepot.

Regnskabsmæssig værdi af pantsat værdipapirdepot udgør 129.128 kr. (2014/15: 1.066.199 kr.)
